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Nytt test avslöjar vad kvinnor och män vet om fertilitet och äggfrysning  
 
Åldern har stor betydelse för sannolikheten att bli gravid. Trots det väljer allt fler att skjuta 
upp familjeplaneringen. Nu finns ett nytt test på Fertilitetskollen.com som ökar kunskapen 
om fertilitet och äggfrysning, för att skapa en bättre möjlighet att planera sitt fertila liv.  
 
Hur många dagar under en månad är det som störst chans att bli gravid och vid vilken ålder 
är det lämpligast att frysa in sina ägg? Dessa är några av de frågor som besvaras i ett nytt 
test på Fertilitetskollen.com, en sajt som ökar kunskapen om fertilitet och äggfrysning. 
 
I en undersökning som Gedeon Richter Nordics har genomfört bland kvinnor 20-40 år i 
Sverige* svarar hela 57 procent, på frågan om möjligheten att bli gravid, att de tror att ett 
ägg är befruktningsdugligt i två dygn eller att de inte vet hur länge det är 
befruktningsdugligt. I själva verket är ett ägg befruktningsbart under ett dygn.  
 
Med ökad kunskap om fertilitet och äggfrysning får både kvinnor och män en bättre 
möjlighet att planera för en framtida familj. En bra start kan vara att fundera över och 
diskutera de alternativ som finns, till exempel att en kvinna fryser in sina ägg tidigt i livet för 
att öka chansen att bli gravid senare i livet. 

Testet på Fertilitetskollen.com som består av 6 frågor hittas här: 
www.fertilitetskollen.com/kunskapstest 

 

För mer information vänligen kontakta: 
Carina Sone, Communications Manager, Gedeon Richter Nordics 
Tfn: +46 766 35 40 60 
Mail: carina.sone@gedeonrichter.eu 
 

Om Fertilitetskollen.com 
Fertilitetskollen.com informerar om fertilitet, äggfrysning och vikten av familjeplanering. Bakom 
Fertilitetskollen, som endast är till för utbildningsändamål, står läkemedelsbolaget Gedeon Richter Nordics.  
 
*Om undersökningen 
Undersökningen är genomförd av opinions- och marknadsundersökningsföretaget YouGov. Under perioden 10-
15 oktober 2019 har sammanlagt 1011 intervjuer via internet genomförts med kvinnor i Sverige 20-40 år. 
 
Om Gedeon Richter Nordics 
Gedeon Richter arbetar för kvinnors hälsa - för att ge kvinnor ett bättre liv. I Norden erbjuder företaget 
läkemedel och driver forskning inom fertilitet och gynekologi. Även om Gedeon Richter, med huvudkontor i 
Ungern, i dag har över 11 000 medarbetare i fler än 100 länder är företaget i grunden samma personliga, 
passionerade bolag som apotekaren med samma namn grundade 1901. I Norden arbetar totalt 26 anställda. 


